
【武蔵五日市　南沢あじさい山から金毘羅山ハイキング】 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2024年6月30日(日)
■往　路

乗車・乗換駅 発時刻 着時刻

草加 東武動物公園行 ¥178

新越谷/南越谷 ¥1,110

西国分寺（青梅行）

立川（拝島乗換不要）

武蔵五日市 ¥1,288

■コースタイム（標準の1.3倍む） 1.3

チェックポイント 時刻 所要時間

武蔵五日市駅スタート 9:00 -

穴澤天神社 9:32 0:32 0:25

南沢あじさい山 9:52 0:19 0:15

散策 10:31 0:39 0:30

金毘羅山 11:10 0:39 0:30

金毘羅公園 11:29 0:19 0:15

昼　食 11:59 0:30

金毘羅山 12:25 0:26 0:20

石舟橋 13:56 1:31 1:10

瀬音の湯（温泉又は足湯） 14:03 0:06 0:05

瀬音の湯入浴 14:53 0:50

所要時間合計 5:03 3:30

■復　路

乗車・乗換駅 発時刻 着時刻

瀬音の湯バス停 ¥360

武蔵五日市駅 ¥1,110

拝島（立川乗換不要）

西国分寺

南越谷/新越谷 ¥178

草加 ¥1,648

●参加者: 21名

小林,笠原,大畑,原.加藤（栄）,高橋,上野, ＜瀬音の湯バス時刻ご参考＞
森,小坂,秋山,斎藤,江村,渡辺（お試し） 瀬音の湯から武蔵五日市駅のバス時刻　15:13　16分乗車　360円
笠原,佐山,小野寺,前田,北爪,青木, 十里木バス停の時刻　15：34　11分乗車　290円　バス停まで徒歩10分要
池澤,桜井

＜諸経費合計　4,536円＞　
歩行距離　13km 内訳 ①交通費：2,936円 ②南沢あじさい山入園料600円 ③瀬音の湯温泉入浴料1,000円

2時間39分

17:44-17:52

1時間50分

7:00-7:10

7:23-8:03

8:09-8:15

8:20-8:50

16:55-17:36

15:13-15:29

16:02-16:19

16:24-16:41

スタート

ゴール

草加ハイキングの会 桜井　義男　携帯080-5885-8868


